

Läget efter serie 1 och lite statistik

Positivt är att samtliga Elitserier har registrerat poäng medan en del föreningar verkar ha missräknat behovet av serielag. Kan tyckas synd att det inte blev någon U/J serie då både U och J även kan räknas i seniorlag, men den utrustade kontra den klassiska lyftningen och herrar kontra damer i serien stämmer nog ungefär överens med landets antal tävlande då statistiken såg ut så här för antal resultatregistrerade lyftare 2024:

Antal tävlingslicenser totalt 2024: 1725st

Klassisk styrkelyft Dam 460st + Herr 832st = 1292st

Utrustad styrkelyft Dam 15st + 52st Herr = 67st

Åldersklasser, förutom senior, totalt styrkelyft Kl/Utr, Dam/Herr:

Ungdom: 203st

Junior: 361st

Veteran: 1 150st

Veteran: 2 100st

Veteran: 3 56st

Veteran: 4 11st

Totalt: 881st

Från databasen. Endast styrkelyft p.g.a. att många bänkpresseresultat är gjorda vid styrkelyfttävling.

Antal medlemsföreningar i SSF 2025

NNSF: 12st

MNSF: 8st

SNSF: 12st

ÖSSF: 26st

VSSF: 15st

VGSF: 24st

SÖSF: 18st

SSSF: 12st

Totalt: 127st

Elitserien Klassisk styrkelyft Herrar

Södertälje AK tar ledningen med 1 poäng före Täby AK. Göteborg KK 3a på 11 poäng därefter och fjolårets svenska mästare Falkenberg KSK är just nu på en fjärdeplats. Täby AK visar sin styrka och bredd genom att med sitt andralag placera sig 5a före Göteborgs SK och Lunds TK.

Division 1 Klassisk styrkelyft Herrar

Huddinge SK leder före Karlstads AK, Örebro KK, Linköpings AK och Västerås KK som alla ligger på uppflyttningsplats just nu, men det är väldigt tätt därefter.

Endast Skurups KF har "0" registrerade poäng Serie 1.

Division 2 Klassisk styrkelyft Herrar

Halmstadsklubben KK Eleiko leder med 2,5 poäng före Steam SK i Växjö. Ganska tätt efter finns Kalmar AK, Nora AK och Bollnäs AK.

Här har 7st klubbar inte anmält något resultat under Serie 1, nämligen Visby SK, Sommarhemmets KS, Forshaga AK, Karlsborgs LK, Måndagsklubbens IF, Torsås AK och Tåsjödalens IK.

Elitserien Klassisk styrkelyft Damer

2024 års svenska mästare, Täby AK tar befälet på nästan 400 poäng före derbykonkurrenten Sundbybergs TK. Upsala TK ligger 3a och 1 poäng efter hittar vi Luleå AK. 10 poäng ner men lika tätt efter varann (1 p) är Göteborg KK och derbykonkurrenten Kungälv AK.

Division 1 Klassisk styrkelyft Damer

Helsingborgsklubben HAK Greppet. Karlstads AK, Väsby AK, Linköpings AK och Göteborgs SK flåsar på strax efter på bra resultat.

Här har Forshaga AK, Skövde KK, Torsås AK, Måndagsklubben IF och Steam SK inget registrerat Serie 1.

Division 2 Klassisk styrkelyft Damer

Endast fyra klubbar men från samma distrikt har noterat poäng i denna serie, vilket kanske ger ett extra fighting horn i pannan. Etta ligger Degerfors AK på 220 poäng före Nora AK på 208 poäng, därefter Norbergs AK 179 poäng och Filipstads AK på 131 poäng. Tåsjödalens IK har inget resultat registrerat.

Elitserien Klassisk bänkpress Herrar

Svenska mästarna Hallsbergs AK går ut hårt och tar greppet på 392 poäng före Täby AK

på 380 poäng. Därefter strilar en jämn ström av klubbar med Falkenbergs KSK, Södertälje AK och Göteborg KK. Hallsberg är den klubb i sammanhanget som skiljer mest serien från styrkelyft då de valt att satsa mest på bänkpress.

Division 1 Klassisk bänkpress Herrar

Det är väldigt jämnt i toppen i denna serie där det endast skiljer två poäng vardera mellan de fyra främsta lagen i turordningen Borlänge AK, Örebro KK, ASK Eskilstuna och Härnösands AK.

Forshaga AK, Nässjö AMK och Steam SK har inget resultat registrerat.

Elitserien Klassisk bänkpress Damer

Täby AK leder på 347 poäng före Upsala TK 337 poäng och Sundbybergs TK 335 poäng. Göteborg KK och Malmö LK är 4a resp 5a.

Division 1 Klassisk bänkpress Damer

HAK Greppet leder med 0,4 poängs marginal till 2an Karlstads AK, därefter följer i tur och ordning Nynäshamns AK, För. Pure Power, Borås AK, ASK Eskilstuna, Nora AK och TK Trossö.

Sommarhemmets KS har inget resultat registrerat Serie 1.

Veteranserien Klassisk styrkelyft Herrar

De tre topplagen håller jämn standard med Sundbybergs TK i topp på 231 poäng före Vedums AIS 221,92 poäng och Bollnäs AK endast 0,4 poäng efter. Hallsbergs AK och Västerås KK är en bit därefter medan ASK Eskilstuna har noll poäng registrerat Serie 1.

Veteranserien Klassisk bänkpress Herrar

ASK Eskilstuna tar ledningen med tätt efter jagandes Södertälje AK och Filipstads AK. Även strax därefter är fyra lag väldigt jämna med någon ynka poängs skillnad, nämligen Sundbybergs TK, Håbo AK, Hallsbergs AK och Vedums AIS. Malmö LK och Sandvikens AK är inte långt efter de heller men behöver bättra på lite grann för att hänga med. Falköpings TK har inget resultat registrerat Serie 1.

Veteranserien Klassisk bänkpress Damer

En serie med tre lag, Södertälje AK leder på stabila 205 poäng före Sundsvalls AK 179 poäng och Borlänge AK 173 poäng. "Allt kan hända o allt kan vända".

Utrustad styrkelyft Herrar

En serie som ser ut att vara på utfasning. Vedums AIS leder på 198 poäng med

Sundbybergs TK som bara registrerat en lyftare (veteran) och 51,74 poäng , samt Nora AK som inte registrerat något resultat Serie 1.

Utrustad bänkpress Herrar

Vedums AIS toppar tabellen. 6 poäng efter ligger Håbo AK och därefter är tre klubbar förhållandevis jämna genom Sundbybergs TK, ASK Eskilstuna och Westbo AK. Nora AK och Bollnäs AK har noll poäng.